Unde secundus Adam? quia sit caput ipse re
[natis.

Est Digitus, Stylus iste : Dei est lex scripta per
[ipsum

Nunc Speculum : quod imago Patris perlucet.
[in illo.

- 155 Nunc Via : quod sanctis sit prævius in paradiso.

Botrio : quod succis cælestibus irriget orbem.

Panis : in hoc nostræ quod sint alimenta fidei.

Hostia viva Deo, Summus cur ipse Sacerdos?

Se quia sanctificans patriis altaribus offert.

- B 160 Nunc Ratio : hæc Ratio est, per quam stat fa-
[brica mundi.

Virga : quod errantes ut verberare corrigat actus.

Piscis natus aquis : auctor baptismatis ipse est.

Sæpe Aquila : e terris quoniam revolavit ut ales.

LAUDATIO.

Denique, ne multis tam multa et magna mo-
[remur.

- 165 Est Oculus : cognosco Deum, videt omne
[Deus cor.

Unde Propheta? brevi quoniam futura revelat.

Angelus unde? sui quia nuntius exstitit ipse.

Brachium, ab amplexu quo continet omnia,
[dictus.

Quidquid id est, agnosce, tuum est quod sancte
[vocaris.

- C 170 Magnitudo operum tot rerum nomina celat :

Sed propriis meritis tanti censentur honores.

Causa facit titulos, dat scire vocabula virtus.

Tu sublime sedens ; Agios, benedictio nostra.

Te Deus Emmanuel : nobiscum habitabile nomen.

- 175 Tu Dominus Sabaoth pugno teges omne quod
[nquam est.

Te domus Israel, confessoresque beati,

Te patriarchæ omnes, teque angeli omnes ado-
[rant.

Tu super ignotum cherubim, super astra co-
[ruscas ;

Qui promissus Abræ fueras, de semine David,

- 180 Glorificum in cælo osanna laudabilis audis.
Respice nos tantum, Crucifixe, Paraclite,
[Christe,

Nazarene ; Deus, quem credimus, et Galilæe

Et Deus Abraham sancti patris, et Deus Isaac

Et Deus alme Jacob, spes unde est nostra fidesque.

- 185 Respice, Christe, tuos, longumque tuere re-
[demptos.

Supplico ego indignus, et tu dignare rogantem.

Omnipotens miserere mei, miserere meorum :

Da dolor absistat, cura et formido facesset,

Versu 109. Leg. *obulit*.

Versu 125. Forte *aufert*.

Versu 135. Adde *ipse*, aut quid simile.

Versu 146. Forte *confessores*, etc.

Versu 174. Leg. *Tu*.

Versu 175. Pro *tegis*, usu antiquis familiarî, qui
litteram *e* pro *i* frequenter usurpabant, et vicissim.

Versu 177. Leg. *angelus omnis adorat*.

Versu 178. Leg. *ignitum*.

Versu 188. Forte *facessat*.

Et socier sanctis famulis tuis, et timeam te, A
 190 Et placeam dum vivo tibi, nec sim reus illo
 Tempore, cum stetero meriti memor ante tri-
 [bunal.
 Christe, tuum : vereque colam quod prædico
 [nomen.
 Crux tua fronte, manu, labiis, crux intima sidat.
 Crux clypeata domus, crux sit lorica salutis,
 195 Hoc melius signo fulgebit lucida turris,
 Quam cum sacrilego polluto cruore maceret.